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Investeringsbidrag kommersiell service EL Livs AB 

Ärendebeskrivning 
EL Livs AB , 556947-2185, inkom 2024-03-21 med en ansökan om investeringsbidrag 
kommersiell service. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 4 760 000 kronor. 
Godkänt kostnadsunderlag är 4 760 000 kronor. 
 
EL Livs AB har inkommit med en ansökan om investeringsbidrag för reparation tak samt 
utbyggnad mejerirum och lastkaj under tak. Investeringen är en del i ett långsiktigt 
strategiskt projekt för att säkerställa butikens framtida möjlighet att tillhandahålla 
kommersiell service. Stödet möjliggör att tillgången till dagligvaror säkerställs. 

Bakgrund 
Region Jämtland Härjedalen har i egenskap av regionalt utvecklingsansvarig aktör möjlighet 
att ge investeringsbidrag till dagligvarubutiker i områden där servicen är gles. Regeringen 
har uppdragit åt Tillväxtverket att fördela särskilda medel för detta till regionerna, och 
finansieringen belastar Tillväxtverkets anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. Stödets syfte är 
att ge dagligvarubutiker i serviceglesa områden möjligheter till investeringar, för att 
kommersiella aktörer ska kunna bidra till att skapa en god tillgång till kommersiell service. 
Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2000:284) om stöd till 
kommersiell service. 

Beslutsmotivering 
Region Jämtland Härjedalen bedömer att EL LIVS AB är i behov av stödet för att kunna 
fortsätta bedriva sin verksamhet vilket främjar den kommersiella servicen. Stödet går mot 
följande insatsområden i det regionala serviceprogrammet 
Insatsområde 1: Stärka tillgängligheten till kommersiell service för medborgare 
Insatsområde 2: Stärka förutsättningarna för servicegivare med stöd och rådgivning 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om investeringsbidrag kommersiell service EL Livs AB 
Kompletteringar 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.3.3 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar EL Livs AB, 556947-2185, 1 190 000 kronor, 

dock max 25 % i investeringsbidrag kommersiell service. 
2. Medfinansiering tas från Tillväxtverkets anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder 

(anslagspost 24.1). 
 
 
Ville Welin 
Handläggare Stöd till kommersiell service 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 
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